2019 年 8月吉日

お客様各位

イボットソン･アソシエイツ･ジャパン株式会社

投資信託事情調査会

編集長・発行人 島田 知保

消費税増税に伴う「投資信託事情」の税込販売価格変更について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は「投資信託事情」をご愛読い

ただき誠にありがとうございます。

さて、2019 年 10月から消費税率が現行の 8%から 10%へ引き上げられることを受け、「投資

信託事情」の税込販売価格を下記の通り変更させていただきますので、何卒、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。今後とも末永くご愛読いただけましたら幸甚に存じます。

敬具

記

月刊「投資信託事情」税込販売価格の変更と適用する消費税率

（１）年間定期購読の場合

 (a) 購読開始号 2019 年 10月号（9月 25日発売）まで

→1年 12冊  9,875 円 （税込・消費税率 8%）

 (b) 購読開始号 2019 年 11月号（10月 25日発売）以降の号

→1年 12冊 10,080 円 （税込・消費税率 10%）

（２）1冊単位の場合

 (a) 2019 年 10月号（9月 25日発売）まで

→1冊 1,030円 （税込・消費税 8%）

 (b) 2019 年 11月号（10月 25日発売）より

→1冊 1,050 円 （税込・消費税 10%）

ご不明な点がございましたら投資信託事情 (TEL:03-5511-7588)までお問い合わせいただき

ますよう、お願い申し上げます。

                                    以上

tel:03-5511-7588